
Ventspils  Piedzīvojumu Parka Pusmaratons

Ventspils, 20.06.2010

Rezultāti pa distancēm

Pusmaratons 21,0975km

Vieta Nr Vārds, uzvārds Grupa Komanda Pilsēta Rezultāts

1 Ralfs Inbergs B1 0

2 Evija Ivaska B1 piltene 0

3 Tīna Jātniece B1 Ventspils 0

4 Martins Kaudze B1 0

5 Eva Kirilova B1 Roja 0

6 Madara Kļavniece B1 Rīga 0

7 Laura-Anna Krauja B1 Skorohod Rīga 0

8 Loreta Kudiņa B1 0

9 Linda Leite B1 Rīgas raj., Piņķi 0

10 Karolīna-Karla Matisone B1 Piltene 0

11 Marta Matisova B1 SK Piltene Piltene 0

12 Elīza-Roberta Millere B1 Ādaži 0

13 Klāvs Miltiņš B1 Ventspils 0

14 Betija Ostniece B1 Ventspils 0

15 Dinija Ozollapa B1 piltene 0

16 Dāvis Pankoks B1 Liepāja 0

17 Klāvs Podnieks B1 Ventspils 0

18 Ieva Pūpola B1 - Aizputes novads 0

19 Madara Pūpola B1 - Aizputes novads 0

20 Everts Riekstiņš B1 Ventspils 0

21 Daniēls Siders B1 Ventspils 0

22 Kristers Siņicins B1 Ventspils 0

23 Rūdolfs Spridzāns B1 Rīga 0

24 Ieva Stupele B1 ventspils 1.ģimnazija Ventspils 0

25 Artūrs Tokarevs B1 māsa un brālis Ventspils 0

26 Nils Valds B1 Rīga 0

27 Nora Valds B1 Rīga 0

28 Mikuss Zernevics B1 BD Vāverīte Ventspils 0

29 Lūkass Keišs B1 Ventspils 0

30 Ivo Keišs B1 0

31 Dāvis Dambergs B1 0

32 Deivids Agapovs B2 0

33 Ņikita Agapovs B2 Piltene 0

34 Kārlis Aleksandrovs B2 Ventspils 0

35 Ansis Anševics B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

36 Vents Apšenieks B2 Centra pamatskola Ventspils 0

37 Andijs Aukšpuls B2 Ventspils 5. vsk Ventspils 0

38 Toms Auziņš B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0



39 Gvido-Kārlis Beļakovs B2 Ventspils 0

40 Rolands Bēmers B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

41 Aldis Bergs B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

42 Ēriks Bišofs B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

43 Roberts Botters B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

44 Rinalds Brencēns B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

45 Matīss Budņēvičs B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

46 Kristaps-Ralfs Buks B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

47 Benedikts Buls B2 Jūrmala 0

48 Mārtiņš Caune-Luste B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

49 Arturs Ceplis B2 Pope 0

50 Kristaps Cirsis B2 Jelgava 0

51 Jānis Dambergs B2 0

52 Harijs Dāvids B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

53 Nikita Diduks B2 Ventspils 0

54 Kārlis Drieks B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

55 Edgars Ekšteins B2 vmk Ventspils 0

56 Ralfs Erkšķis B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

57 Niks Feldmanis B2 0

58 Toms Fišers B2 Ventspils 0

59 Sandis Frīdenbergs B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

60 Gustavs Grants B2 0

61 Rainers Grundštoks B2 Ventspils 0

62 Reinis Ikerts B2 Ventspils 0

63 Mareks Jaskuļskis B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

64 Ralfs Jātnieks B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

65 Daniels Kašs B2 Ventspils 0

66 Matīss Kaudze B2 0

67 Mareks Kojalovičs B2 SK Babīte Babīte 0

68 Andrejs Kukainis B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

69 Rainers Kušners B2 Ventspils 0

70 Mikus Lācis B2 AUTOSKOLA UNAMIKS RULLĒ Jelgava 0

71 Roberts Larionovs B2 0

72 Elvis Liede B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

73 Mārtiņš-Frīdis Lūks B2 Jēkabpils 0

74 Kārlis Mačtams B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

75 Reinis Mālītis B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

76 Madars Meikšāns B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

77 Anna Balacka B1 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

78 Valdis-Toms Melderis-Melderiņš B2 0

79 Madara Balacka B1 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

80 Gvido Miezers B2 Nordea 0

81 Izabella Bogdanova B1 Bogdanovi grobinas novads 0

82 Krists Miksons B2 Ventspils 5 vsk Ventspils 0

83 Viktorija Bogdanova B1 Bogdanovi grobinas novads 0

84 Gustavs Nolle B2 Kuldīga 0

85 Artūrs Brasavs B1 Jelgava 0

86 Regnārs Ozoliņš B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0



87 Sonora Briede B1 Ventspils 0

88 Elans Pauliņš B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

89 Patriks Burvis B1 Rīga 0

90 Aleksis Pavlovs B2 Carnikava 0

91 Laura Cirse B1 Jelgava 0

92 Kristaps Pļavarājs B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

93 Kārlis-Jānis Dāboliņš B1 Liepāja 0

94 Mikus Podnieks B2 Ventspils 0

95 Kristers Doniņš B1 - ROJA 0

96 Lenards Priedēns B2 Ventspils 0

97 Agnese-Grieta Endžele B1 TietoEnator Alise Jūrmala 0

98 Rudolfs Punkstiņš B2 ventspils 1.ģimnazija Ventspils 0

99 Alise Feldmane B1 māsa un brālis Ventspils 0

100 Kristaps Rendinieks B2 0

101 Harijs Goldmanis B1 Jūrmala 0

102 Reinis-Igors Rībens B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

103 Roberts Goldmanis B1 Jūrmala 0

104 Ralfs Roga B2 ventspils 0

105 Anna Goša B1 Ventspils 0

106 Toms Rudens B2 0

107 Ralfs Inbergs B1 0

108 Markuss Salmiņš B2 Ventspils 0

109 Evija Ivaska B1 piltene 0

110 Antons Semjonovs B2 Semjonovi 0

111 Tīna Jātniece B1 Ventspils 0

112 Artjoms Semjonovs B2 Semjonovi 0

113 Martins Kaudze B1 0

114 Jonatāns Siders B2 Ventspils 0

115 Eva Kirilova B1 Roja 0

116 Natanaēls Siders B2 Ventspils 0

117 Madara Kļavniece B1 Rīga 0

118 Daniels Smilškalns B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

119 Laura-Anna Krauja B1 Skorohod Rīga 0

120 Arturs Sokolovskis B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

121 Loreta Kudiņa B1 0

122 Toms Stupelis B2 ventspils 1.ģimnazija Ventspils 0

123 Linda Leite B1 Rīgas raj., Piņķi 0

124 Sandris Škele B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

125 Karolīna-Karla Matisone B1 Piltene 0

126 Kārlis Treimanis B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

127 Marta Matisova B1 SK Piltene Piltene 0

128 Markuss Uplejs B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

129 Elīza-Roberta Millere B1 Ādaži 0

130 Rainers Uplejs B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

131 Klāvs Miltiņš B1 Ventspils 0

132 Daniēls Valerts B2 Ventspils 0

133 Betija Ostniece B1 Ventspils 0

134 Niks Vestfāls B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0



135 Dinija Ozollapa B1 piltene 0

136 Kārlis Vilnis B2 Nordea Rīga 0

137 Dāvis Pankoks B1 Liepāja 0

138 Verners Vitka B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

139 Klāvs Podnieks B1 Ventspils 0

140 Olafs Vočtavs B2 Sunshine Reggae Ventspils 0

141 Ieva Pūpola B1 - Aizputes novads 0

142 Aleksandrs Zamorskis B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

143 Madara Pūpola B1 - Aizputes novads 0

144 Alvis Zandovskis B2 Jūrmala 0

145 Everts Riekstiņš B1 Ventspils 0

146 Roberts Zemturis B2 Ventspils 0

147 Daniēls Siders B1 Ventspils 0

148 Rūdis Zernevics B2 Ventspils 2.pamatskola Ventspils 0

149 Kristers Siņicins B1 Ventspils 0

150 Brajens Zīds B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

151 Rūdolfs Spridzāns B1 Rīga 0

152 Raitis Blūmentāls B2 Ventspils 0

153 Ieva Stupele B1 ventspils 1.ģimnazija Ventspils 0

154 Raitis Blūmentāls B2 Ventspils 0

155 Artūrs Tokarevs B1 māsa un brālis Ventspils 0

156 Beāte Liepājniece B2 Ventspils 0

157 Nils Valds B1 Rīga 0

158 Nora Valds B1 Rīga 0

159 Mikuss Zernevics B1 BD Vāverīte Ventspils 0

160 Lūkass Keišs B1 Ventspils 0

161 Ivo Keišs B1 0

162 Dāvis Dambergs B1 0

163 Deivids Agapovs B2 0

164 Ņikita Agapovs B2 Piltene 0

165 Kārlis Aleksandrovs B2 Ventspils 0

166 Ansis Anševics B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

167 Vents Apšenieks B2 Centra pamatskola Ventspils 0

168 Andijs Aukšpuls B2 Ventspils 5. vsk Ventspils 0

169 Toms Auziņš B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

170 Gvido-Kārlis Beļakovs B2 Ventspils 0

171 Rolands Bēmers B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

172 Aldis Bergs B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

173 Ēriks Bišofs B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

174 Roberts Botters B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

175 Rinalds Brencēns B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

176 Matīss Budņēvičs B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

177 Kristaps-Ralfs Buks B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

178 Benedikts Buls B2 Jūrmala 0

179 Mārtiņš Caune-Luste B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

180 Arturs Ceplis B2 Pope 0

181 Kristaps Cirsis B2 Jelgava 0

182 Jānis Dambergs B2 0



183 Harijs Dāvids B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

184 Nikita Diduks B2 Ventspils 0

185 Kārlis Drieks B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

186 Edgars Ekšteins B2 vmk Ventspils 0

187 Ralfs Erkšķis B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

188 Niks Feldmanis B2 0

189 Toms Fišers B2 Ventspils 0

190 Sandis Frīdenbergs B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

191 Gustavs Grants B2 0

192 Rainers Grundštoks B2 Ventspils 0

193 Reinis Ikerts B2 Ventspils 0

194 Mareks Jaskuļskis B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

195 Ralfs Jātnieks B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

196 Daniels Kašs B2 Ventspils 0

197 Matīss Kaudze B2 0

198 Mareks Kojalovičs B2 SK Babīte Babīte 0

199 Andrejs Kukainis B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

200 Rainers Kušners B2 Ventspils 0

201 Mikus Lācis B2 AUTOSKOLA UNAMIKS RULLĒ Jelgava 0

202 Roberts Larionovs B2 0

203 Elvis Liede B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

204 Mārtiņš-Frīdis Lūks B2 Jēkabpils 0

205 Kārlis Mačtams B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

206 Reinis Mālītis B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

207 Madars Meikšāns B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

208 Valdis-Toms Melderis-Melderiņš B2 0

209 Gvido Miezers B2 Nordea 0

210 Krists Miksons B2 Ventspils 5 vsk Ventspils 0

211 Gustavs Nolle B2 Kuldīga 0

212 Regnārs Ozoliņš B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

213 Elans Pauliņš B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

214 Aleksis Pavlovs B2 Carnikava 0

215 Kristaps Pļavarājs B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

216 Mikus Podnieks B2 Ventspils 0

217 Lenards Priedēns B2 Ventspils 0

218 Rudolfs Punkstiņš B2 ventspils 1.ģimnazija Ventspils 0

219 Kristaps Rendinieks B2 0

220 Reinis-Igors Rībens B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

221 Ralfs Roga B2 ventspils 0

222 Toms Rudens B2 0

223 Markuss Salmiņš B2 Ventspils 0

224 Antons Semjonovs B2 Semjonovi 0

225 Artjoms Semjonovs B2 Semjonovi 0

226 Jonatāns Siders B2 Ventspils 0

227 Natanaēls Siders B2 Ventspils 0

228 Daniels Smilškalns B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

229 Arturs Sokolovskis B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

230 Toms Stupelis B2 ventspils 1.ģimnazija Ventspils 0



231 Sandris Škele B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

232 Kārlis Treimanis B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

233 Markuss Uplejs B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

234 Rainers Uplejs B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

235 Daniēls Valerts B2 Ventspils 0

236 Niks Vestfāls B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

237 Kārlis Vilnis B2 Nordea Rīga 0

238 Verners Vitka B2 Ventspils 4 vidusskola Ventspils 0

239 Olafs Vočtavs B2 Sunshine Reggae Ventspils 0

240 Aleksandrs Zamorskis B2 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

241 Alvis Zandovskis B2 Jūrmala 0

242 Roberts Zemturis B2 Ventspils 0

243 Rūdis Zernevics B2 Ventspils 2.pamatskola Ventspils 0

244 Brajens Zīds B2 Ventspils 1.pamatskola Ventspils 0

245 Raitis Blūmentāls B2 Ventspils 0

246 Raitis Blūmentāls B2 Ventspils 0

247 Beāte Liepājniece B2 Ventspils 0

248 Anna Balacka B1 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

249 Madara Balacka B1 Ventspils 5.vsk. Ventspils 0

250 Izabella Bogdanova B1 Bogdanovi grobinas novads 0

251 Viktorija Bogdanova B1 Bogdanovi grobinas novads 0

252 Artūrs Brasavs B1 Jelgava 0

253 Sonora Briede B1 Ventspils 0

254 Patriks Burvis B1 Rīga 0

255 Laura Cirse B1 Jelgava 0

256 Kārlis-Jānis Dāboliņš B1 Liepāja 0

257 Kristers Doniņš B1 - ROJA 0

258 Agnese-Grieta Endžele B1 TietoEnator Alise Jūrmala 0

259 Alise Feldmane B1 māsa un brālis Ventspils 0

260 Harijs Goldmanis B1 Jūrmala 0

261 Roberts Goldmanis B1 Jūrmala 0

262 Anna Goša B1 Ventspils 0

263 Daniela Cigane B1 Ventspils DNS

264 Marta-Līga Cinovska B1 Aizpute DNS

265 Mārtiņš Dzenis B1 DNS

266 Markus Grasis B1 Saimīte Piņķi DNS

267 Zane Kalniņa B1 VINNIJS Piņķi DNS

268 Liene Krūskopa B1 Rīga DNS

269 Elizabete Slavinska B1 Ventspils DNS

270 Emilija Tralmaka B1 DNS

271 Ričards Tralmaks B1 DNS

272 Enija Vīksne B1 Rīga DNS

273 Daniela Cigane B1 Ventspils DNS

274 Marta-Līga Cinovska B1 Aizpute DNS

275 Mārtiņš Dzenis B1 DNS

276 Markus Grasis B1 Saimīte Piņķi DNS

277 Zane Kalniņa B1 VINNIJS Piņķi DNS

278 Liene Krūskopa B1 Rīga DNS



279 Elizabete Slavinska B1 Ventspils DNS

280 Emilija Tralmaka B1 DNS

281 Ričards Tralmaks B1 DNS

282 Enija Vīksne B1 Rīga DNS
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